"Unidos somos mois fortes, juntos vomos mais longe!"

RÊGIÁo PoLo sul

PORTARIA SAMU ClM POIO SUL N9 055. P, 01DE JUTHO DE 2025

NgMETA PARA O EMPREGO
PUBUCO DE CONFIAI|çA
EIyFERMETRO RESPONSAVEL
TECNICO DO PROJETO SAMU
L92 ^E, DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O Presidente do CIM POLO SUL, no uso de suas atribuições, com poderes que lhe confere o Estatuto e o

Contrato de Consórcio Público.

RESOLVE:

Art. Le - Nomear Cristina de Melo Costa, portador do CPF: XXX.XXX.XXX.XX, a partir de 02/0712025, para

o emprego público de confiança (EPC Art. 499 da CLT) de Enfermeíro Responsável Técnico (RT) do

Projeto SAMU 192, com carga horária de 40 horas semanais.

Art. 2s - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 3e - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Mimoso do Sul/ES, 01 de julho de 2025.

Gedson Paulino
Presidente do CIM POLO SUL

Rua Maria Josefina de Rezende I s/n I Bairro Serra I Mimoso do Sul I Espírito Santo I CEP: 29400-000
Tel. (28) 99923-0577 | diretoria@cimpolosul.es.gov.br/administrativo(ôcimpolosul.es.gov.br /

compras@cimpolosul.es.gov.br

,K